
l
l

l

l KUPNI'SMLOUVA Č. CES-212/2020

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve zněni"pozdě/ších předpisů (dálejen ,,občanský zákoník")

L
Smluvní strany

Kupující :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax.:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
70883378
není plátce

950 330 211
950 330 201

Datová schránka: p36ab6k
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kaje
Jména osob oprávněných jednat ve věcech technických: p

(dále jen ,,kupující")

Prodávající :

Název: ' HELAGO-CZ, s.r.o.
Sídlo/Místo podnikání: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Poštovní adresa: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25963961
DIČ: CZ25963961
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Zastoupený: Ing. Pavel Kahl, jednatel
Datová schránka: zjp92dp
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Be. Jaromír Horský, tel.: ,
Registrace : obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17879

(dále jen ,,prodávající")

1



II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je dodání 1 setu trenažéru pro nácvik KPR s možností použití AED
dle technických podmínek specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět
smlouvy").

2.2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy
dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

2.3. Prodávající se dále zavazuje předmět smlouvy předvést a provést základní zaškolení obsluhy.

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, tj. 1 set trenažéru pro nácvik KPR s možností použití
AED, je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, a činí:

188.530,00 KČ vČetně DPH
(slovy : stoosmdesátosmtisícpětsettřicet korun českých)

Cena za l set trenažéru pro nácvik KPR s moŽností použití AED 155.810,00 KČ
DPH 21% 32.720,10 Kč
Zaokrouhlení -0,10 KČ
Cena za 1 set trenažéru pro nácvik KPR s možností použití AED včetně 188.530,00 KČ
DPH

3.2. KÚpní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.
náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení
obsluhy apod.).

3.3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke zrněně výše sazby DPH, bude tato účtována
podle platných předpisů.

IK
Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do místa dodání podle ČI. VI
odst. 6. 3. této smlouvy nejpozději do 10.12.2020.

JI
Placení a fakturace

5.1. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu
s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku (dále jen
,,faktura"). Faktura musí dále obsahovat číslo této kupní smlouvy a adresu místa dodání.

2



Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dodacího listu. Splatnost faktury se stanovuje na 30
kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu na základě potvrzeného dokladu (dodacího
listu) o předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněným zástupcem kupujícího a po
odstranění všech závad zjištěných při předání předmětu smlouvy.
Faktura předložená v prosinci 2020 musí být doručena kupujícímu nejpozději do 10. prosince
2020 do 15:00 hod. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném
kalendářním roce a splatnost takové faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení.

5.2. Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vystavení. Bude-
ii faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí chybět,
nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, bude kupující oprávněn
fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode
dne jejího doručení obdobně. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky
v českých korunách z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného v bance
na území České republiky.
Veškeré doklady k fakturaci budou prodávajícím zpracovány v českém jazyce.

5.3. Kupující neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

VI.
Dodací a obchodnípodmínky

6.1. závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí § 2079 a násl. občanského zákoníku.
Nesplnění doby dodání nebo vadné, či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení
závazkového vztahu podle § 2002 občanského zákoníku s možností odstoupení od smlouvy.

6.2. Předání předmětu smlouvy bude potvrzeno dodacím listem.

6.3. Místem dodání je:
HZS Plzeňského kraje, krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
kontaktní osoby:
por. David Kváč, DiS., tel. číslo:

tel. číslo:

6.4. Předmět smlouvy bude dodán včetně všech dokladů v českém jazyce, nutných k užívání
předmětu smlouvy, zejména:

- návod k obsluze trenažéru a příslušenství v českém jazyce,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst v České republice,
- záruční list,
- dodací list.

6.5. Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží
příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

6.6. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě dodání z důvodu na straně prodávajícího nebo
nedodržení doby dodání zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy s tím, že
prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu
smlouvy.

3



6.7. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný, odpovídající platnýnÁ
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, provedený v
I. jakostní kvalitě a v touto smlouvou sjednaném množství a specifikaci.

6.8. výzvu k převzetí předmětu smlouvy sdělí prodávající kupujícímu nejméně 24 hodin před jeho
předáním.

6.9. Prodávající se zavazuje, že na předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

6.10. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

VII.
Záruka, reklamace

7.1. Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce trvání 24 měsíců od data
protokolárního předání a převzetí.

7.2. Prodávající zajišt'uje záruční a pozáruční opravy na území České republiky na adrese:
HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, tel.:

, e-mail:

7.3. prodávající je povinen nejpozději do S-ti kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci prokazatelně
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je
povinen uznanou vadu odstranit do 15-ti pracovních dnů od obdržení reklamace, nebude-li
písemně dohodnuto jinak.

7.4. Ve stejné lhůtě (viz odst. 7.3. tohoto článku) je povinen prodávající odstranit i vadu, kterou
jako reklamaci neuzná a náklady za odstranění vady je prodávající oprávněn kupujícímu
výůčtovat nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí odstraněné vady,
nedohodne-li se s kupujícím písemně jinak. V případě, že prodávající nevyúčtuje náklady
fakturou v této lhůtě, má se za to, že vadu odstranil v rámci záruky na vlastní náklady.

7.5. Po odstranění vady uznané jako reklamace podle odst. 7. 3. tohoto článku této smlouvy vyzve
prodávající kupujícího k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis. V tomto zápise
bude prodávajícím potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná záruční doba. Jedná se o
dobu od nahlášení reklamačního nároku do doby převzetí odstraněné vady.

7.6. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy má vlastnosti uvedené v této smlouvě, splňuje
technické podmínky podle Přílohy č. l této smlouvy a z hlediska bezpečnosti odpovídá
předpisům platným na území České republiky.

7.7. Prodávající se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady, které se projeví v době
výše uvedené záruční lhůty.

VIII.
Smluvnípokuty, sankce

8.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,1% z oprávněně
fakturované částky (včetně DPH) za každý započatý kalendářní den prodlení.

4



l

8.2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy je povinen prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny (včetně DPH) za každý započatý
kalendářní den prodlení.

8.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení musí být uhrazeny do 14-ti kalendářních dnů ode dne
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně a budou uhrazeny bez ohledu na to, zda a
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné
výši samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení.

8.4. Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění bude považováno za podstatné porušení
závazkového vztahu s možností odstoupení od smlouvy podle ustanovení § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

8.5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

8.6. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

8.7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny
prodávajícím.

lX
Změna smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních
stran pořadově číslovanými dodatky k této smlouvě.

X
Ostatní ujednání

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti:
- dnem, kdy je podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran, vztahuje-li se na ni
výjimka z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 3 odst. 2 písm. i) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv") nebo
- dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru
smluv.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Kupující obdrží jeden a prodávající obdrží
jeden potvrzený exemplář.

10.3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým
soudem podle českého právního řádu.

5



10.4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

10.6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - technické podmínky předmětu smlouvy

V Plzni, dn' 2 2 -10- 2320 V Hradci Králové, dne 15.9.2020

KUPUjÍCÍ: PRODÁVAjÍCÍ:

I
jednatel společnosti

Klädská 1082
500 03 Hrac!ec Králově 3
\CQ: DIČ- CZ25965C6'i

6



' l

l

ď

T

Nabídka číslo:

P20009594

Kladská 1082
500 03 Hradec Králové
Tel.: 495 220 229, 495 220 394
http://www.helago-cz.cz
E-mail:
IČO: 25963961
DIČ: CZ25963961

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
David Kváč Dis.

Kapliřova 2726/9
301 00 Plzeň

Dobrý den,
dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na resuscitaČní figurínu:

1. Celotělová fiqurína pro KPR

Dýchací cesty

· Realistické dýchací cesty s jazykem, hlasivkami a průdušnici
· Realistický záklon hlavy/zvednutI brady a roztažení čelisti
· Nacvičujte nazální a orální intubaci se standardním příslušensMm
· Viditelné zvedání hrudníku při ventilaci pomocí resuscitační masky s vakem
· Nafouknutí žaludku při ventilaci jícnu nebo při nadměrné ventilaci
· výsledkem intubace pravé větve je zvednutí pouze jedné strany hrudníku
· Snímače pro detekci ventilace

Srdce l Oběh

· Zobrazení 20+ EKG rytmů, při kterých je Či není možné podat výboj
· Monitorujte nebo provádějte kardioverzi pomocí reálného AED/defibrilátoru
· Při efektivní kompresi hrudníku je možné nahmatat karotický puls

Dýchání

· Spontánní dýchání bez potřeby naplňování nádržky
· Programovatelná míra dýchání s realistickým zvedáním hrudníku

KPR S OMNI® 2

· Realistický odpor hrudníku a zpětný tah
· Odezva kvality KPR v reálném čase

o Hloubka a mira komprese
o Míra ventilace



o Nadměrná ventilace
o Doba bez průtoku
o KPR cykly

· podejte výboj až 360 joulů reálné energie do svodů na kůži
· KPR metronom: zvukové tóny pomáhají k provedeni správné míry a poměru komprese a ventilace
· Vestavěné kontrolní seznamy resuscitačního algoritmu pro sledováni činnosti jednotlivců a skupin
· eCPRTM záznam výkonu poskytuje průměrné hodnoty pro každé měření a cyklus KPR
· Ukládejte, posílejte e-mailem a tiskněte záznamy výkonu kpr pro následné vyhodnoceni a archivaci

OMNI2

Nový omni 2 je bezdrátový interface se snadným použNáním navržen pro ovládání pacientských
simulátorů a trenažérů dovednosti Gaumard. Poskytuje instruktorům základní nástroje pro řízenI
nácvikových relaci založených na simulaci bez složitého programování. jednoduše klikněte
a začněte

+' H P

jednoduchý, intuitivní a bezdrátový

OMNI 2 usnadňuje sledovat výkon a pořizovat údaje o činnosti žáka pro následné vyhodnocováni. l
OMNI 2 se snadno ovládá pomoci dotykové obrazovky a intuitivní uspořádání ikon Vám umožňuje
pracovat s fýziologickými změnami, zatímco se soustředíte na nácvik jednoduše řečeno, je to šikovné řešení, které
funguje jako doplněk k Vašemu klinickému know-how.

Automaticky se přizpůsobí Vašim nácvikovým potřebám

OMNI 2 Vám poskytuje specializované nástroje, aby Vám pomohl splnit nácvikové cíle ve vÍce klinických oblastech.
Poskytuje ovládání a odezvu, kterou potřebujete k účinnému a efektivnímu nácviku. Navíc inteligentní instalace provádí
nastavení automaticky po detekci Vašeho simulátoru Gaumard a zobrazí Vám pouze ty nástroje, které potřebujete.
Uvítejte všestrannost a dejte sbohem frustraci.

objednací číslo: 4108.s315.600.25o.pk.l

Cena bez DPH: 102 400,00 kč
Cena s DPH 21 "lo: 123 904,00 KČ

volitelný doplněk k modelu S315.600.250 - HAL TrenaŽér dospělého CPR+D pro nácvik KPR s OMNI2 (torzo).
Obsahuje horní a dolní končetiny.

Objednací číslo: 4108.S315.600.250.705.L

Cena bez DPH: 28 760,00 KČ
Cena s DPH 21%: 34 799,60 KČ

2. Sada akutní poranění

Vlastnosti sad poranění

· Rozměry vyhovují všem dospělým simulátorům Gaumard 0 0
· Speciální silikon poskytuje realističnost, které nelze 0 ,0'

dosálnout poTocí vinylových sad poraněni m
· Pevne a odolne " r,
· Možnost vybrat si světlou, středně tmavou nebo tmavou

kůži bez dalších poplatků
· Čtyři dostupné sady
· Včetně pouzdra
· Vhodné pro HAL S3201/S3101/S3000, HAL S1000 a Code Blue III - dospělý

4'



Čada obsahuje všechno nezbytné k simulováni neuvěřitelně věrných scénářů akutního přýmu. Sadu tvoří 23 různých dílů
simulujkIch popáleniny, tržné rány, otevřené zlomeniny, střelné rány, řezné rány, odřeniny a další.

· Malá řezná ranka a odřenina
· Řezná rána střední velikosti
· Cizí předmět ve stehně a rozsáhlá odřenina
· Otevřená zlomenina
· Dlouhá řezná rána (nůž) a středně velká odřenina
· Hluboká rána na stehně
· Zhmožděni hlavy se zánětem
· Tržná rána na čele
· Popálenina na tváři
· Rána vstupní i výstupní způsobená střelnou zbrani velké ráže
· Předmět zaklíněný v stehně
· Kruhová střelná rána

Objednací čÍslo: 4108.wk12o.l

Cena bez DPH: 20 310,00 KČ
Cena s DPH 21 °/o: 24 575,10 KČ

3. KPR novorozenec

íku (Guidelines 2015)!

vÍce studentů (autoškoly, tréninková centra, Školy,...). Intuitivní systém
výměny plicních vaků bez použití nástrojů.

Prestaň KPR monitor počítá a průměruje počet stlačeni hrudníku
v přepočtu na rninutu a okamžitě danou rychlost signalizuje pomocí LED
diod studentovi nebo instruktorovi. Každý student se dokáže naučit
nepřímou srdeční masáž správnou rychlostí, aby bylo poskytnuti první
pomoci co nejefektivnější. Díky zřetelně viditelným led diodám dokáže
instruktor kontrolovat vÍce studentů najednou.

Díky patentovanému systému konstrukce je reálně simulována nutnost záklonu hlavy při provádění umělého dýchání.
v případě, že student neprovede záklon hlavy, budou dýchací cesty blokovány.

Dále je model vybaven zvukovou signalizacI pro určeni správné hloubky stlačeni. jakmile je hrudník stlačen do
požadované hloubky, ozve se ,,cvaknutí".

Model pIně vyhovuje Guidelines 2015.

Světlá barva kůže.

obsahuje:

· 1 figurína
· 1 KPR monitor (se dvěma AA bateriemi)
· 10 plicních vaků pro kojence
· příručka
· 1 přenosný obal pro 1 figurínu

objednací číslo: 4115.PPIM1OOMMS

Cena bez DPH: 4 340,00 KČ
Cena s DPH 21 %: 5 251,40 KČ



V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Vystaveno dne:
Platnost nabídky:
Doprava k zákazníkovi:
Záruční a pozáruční servis:
Záruční lhůta:
Dodací lhůta:

04.09.2020
1 měsíc ode dne vystavení
v ceně zboží
HELAGO-CZ s.r.o.
24 měsíců
6 - 8 týdnů

Vystavil' Petra Žemličková


